ezz*PREFEITURA DE

HORI s E
likkaj DE MAUS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.24.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do
julgamento da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.24.1, cujo objeto
a Contratação de serviços Técnicos Especializados na Execução dos Procedimentos Contábeis
Orçamentários para Elaboração dos Instrumentos de Planejamento da Prefeitura Municipal de
Horizonte, Compreendendo a elaboração da Lei Orçamentária Anual para o exercício de
2024, Conforme Especificações Detalhadas no Projeto Básico. Após análise minuciosa da
fase de habilitação, a Comissão decide, por unanimidade, declarar HABILITADAS a
prosseguirem no certame as três empresas participantes: A V ASSESSORIA CONTABIL,
SERVIÇOS E INFORMATICA LTDA, CAPEGI CONTABILIDADE E GESTÃO SS
LTDA, e F2 CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA, por
terem cumprido as normas editalicias e as normas da Lei Federal n° 8.666/93 c/c as
disposições da LC 123/2006. Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109,
inciso I, letra a, da Lei Federal n° 8.666/93. Passado o prazo de recurso, caso não haja
manifestação de recurso no prazo legal acima citado, fica determinado a abertura das
Propostas de Pregos para o dia 30 de agosto de 2023 às 09h00m1n. Maiores informações com
a CPL pelo telefone (85)32220.0583. Horizonte/CE, 21 de agosto de 2023. Rosilándia Ribeiro
da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 21 DE AGOSTO DE 2023
- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.eov.br
-Siee TCE www.tce.ce.eov.br

A SER PUBLICADO IMA 22 DE AGOSTO DE 2023
Jornal de Grande Circulação Estadual: 0 POVO

, ,
1'4

PREFEt

Segunda-feira, 21 de agosto de 2023

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal no 1.547, •e

Extrato

04,1:F4.N PREFEITURA DE

LNTE
OE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.24.1

023

.-iwina 3 de /2

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do

• julgamento da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.24.1, cujo objeto é

a Contratação de serviços Técnicos Especializados na Execução dos Procedimentos Contábeis

Orçamentários para Elaboração dos Instrumentos de Planejamento da Prefeitura Municipal de

Horizonte. Compreendendo a elaboração da Lei Orçamentária Anual para o exercício de

2024: Conforme Especificações Detalhadas no Projeto Básico. Após analise minuciosa da

fase de habilitação, a Comissão decide, por unanimidade, declarar HABILITADAS a
prosseguirem no certame as três empresas participantes: A V ASSESSORIA CONTABIL,

SERVIÇOS E INFORMATICA LTDA, CAPEGI CONTABILIDADE E GESTÃO SS

LTDA, e F2 CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA, por

terem cumprido as normas editalicias e as normas da Lei Federal n° 8.666/93 c/c as

disposições da LC 123/2006. Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109,

inciso I, letra a, da Lei Federal n° 8.666/93. Passado o prazo de recurso, caso não haja

manifestação de recurso no prazo legal acima citado, fica determinado a abertura das

Propostas de Preços para o dia 30 de agosto de 2023 is 09h00min. Maiores informações com

a CPL pelo telefone (85)32220.0583. Horizonte/CE, 21 de agosto de 2023. Rosilandia Ribeiro

da Silva — Presidente da CPL.

ea neartro, n' C 62864-13,60. [NP.2- 21 55 VioW01-6i, .165 3 60.00 t65 5334eflC1

Município de Horizonte - CE

Diáno Oficial assinado digitalmente conforme MP n2 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurfdica e integridade.

P
O

P
U

LA
R

E
S

_
C

LA
S

S
IF

IC
A

D
O

S

W
W

W
.P

O
P

U

CNJ

WigSzltIg
neqr)114274 gtv

al A.gi
28i5 qWSi
2 g ' 01. '64
:ig0 41 2,2,13'W
jEg3 40b g v.8 4 otto,T o'Vg x ' PSS,11R—%j
-BdeVI2 !si
21,„,igg t•—
,datYetgd:q;
2gn.02,1,. .o u
ggrg nsgPi al.,485,4”.
2:1,gz:Tag uiaggrqg q,4,2 g E .=
iftp eg-tg.4
agggfAitg.',1.

74 ,11 Vop.S.S.T

3gAS 3

.1P•Vilad

Witlfziot8
ptoPPO
4,1pq,E,40.
12•-448434 1,1

NOP28I
ilrpi116:q

„r

Mh 2P84110,
,s--.62lEbtE(g

i!!M11121!51S45

X014 53-gin;W:

i-4!1*VRVI4t:

igi1011121101!;

iWI
i24L-48 1. 8 TE4 1,4;-. 2 ,- '2n 64- 2 2 ,a r i,

;i18 141P4401.2 .g g -gz°1-5113ki!.
t02<N6J2

4 1
Ei_Q a1431:4 -73q111

4

2-acf.° COo RI. 0 N

11101cz? iHUflui

4 7:1 R N
,f,

4.11
a o

rTir 0,8• t
u.e.fo .'=4Y
4g197,4 w
Nt 1/45/ZZ

••1 —

U.

D;

o Er.1 C
F, LA 00

82

 ai

gzi

a
g

011,,, 8vg.

c6
a.
Eti-4.V-037.:

1 .0 9

'10 <

8-4164
o -

tO
dr 0 - s -

.4. '13 i :2 2 4 `,3c

IiJ 31- '4 se g
z o elu

tie -V la., c 02 :13
iii O

Z .. o u